
7.3. Ao proceder sua inscrição, o candidato manifesta sua concordância com todos os termos do presente edital.

7.4. Informações adicionais sobre o emprego, respectivo vencimento, bem como acerca da estrutura administrativa da AGÊNCIA podem ser obtidas
através da consulta ao site www.agerrpantanal.com.br

7.5. Fica assegurado a todo candidato o recurso, no prazo de 5 (cinco) dias úteis de cada decisão.

Mirassol D´Oeste/MT, 07 de abril de 2025.

Edital assinado eletronicame por...

HÉCTOR ALVARES BEZERRA

Presidente - AGERR Pantanal

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2025

A Câmara Municipal de Alto Garças – MT, através de sua Secretaria,
torna público o Contrato nº 006/2025 referente ao Processo de Compra nº
030/2025. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Alto Garças-MT. CON-
TRATADO: PERSONALISE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFEC-
ÇÃO LTDA. Objeto de contratação de empresa para serviços de confec-
ção de uniformes para servidores da Câmara Municipal de Alto Garças-
MT, pelo período de 04 (quatro) meses. VALOR GLOBAL: R$ 2.725,00
(Dois mil, setecentos e vinte e cinco reais). PRAZO: 04/04/2025 à 04/
08/2026. FUNDAMENTO LEGAL LEI FEDERALnº 14.133/2021. Data da
assinatura: 04/08/2025. David Fraga de Carvalho – Presidente.

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAGUAI

CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAGUAI
PORTARIA 26/2025 LICENÇA PRÊMIO

PORTARIA Nº 26/2025.

Dispõe sobre conceder Licença-prêmio a servidora abaixo relacionado.

ROZINEI RODRIGUES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de
Alto Paraguai, estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,
em conformidade com as normas gerais de direito público,

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder o gozo de 15 (quinze) dias de licença-prêmio a servi-
dora, Maria de Lourdes Silva Moraes, ocupante efetivo do Cargo de
Agente de Limpeza e Manutenção, referente ao período aquisitivo de
2020 a 2024, a partir de 07 de Abril a 21 de Abril de 2025.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se, Cumpra-se.

Alto Paraguai – MT, 07 de Abril de 2025.ROZINEI RODRIGUES DA SIL-
VAPresidente da Câmara Municipal de Alto Paraguai – MT

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
EDITAL DE CONVOCAÇÃO SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES, ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das

atribuições legais regimentais.

C O N V O C A, nos termos dos artigos 23 e 24, inciso I, alínea “s” c/c
artigo 282, inciso II, in fine, todos do Regimento Interno, Sessão Extraor-
dinária da Câmara Municipal de Cáceres, para o dia 10 de abril de 2025
(quinta-feira), às 09h00min, com a finalidade de realizar a VOTAÇÃO do
Projeto de Lei abaixo descrito.

DO EXECUTIVO MUNICIPAL: Protocolo 0366/2025. PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR Nº 006, DE 24 DE MARÇO DE 2025, que “Dispõe so-
bre a

revogação do Anexo V e revogação dos artigos 24, §2º, 48, 121, §3º, 124,
inciso IV, 129, 137, 139 todos da Lei n° 3.301 de 08 de agosto de 2024.”

R.P.C.

Sala das Sessões, 07 de abril de 2025.

Flávio Negação

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres-MT Vereador MDB

CÂMARA MUNICIPAL DE COLÍDER

CAMARA MUNICIPAL
PUBLICAÇÃO AVISO PE 001/2025 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 001/2025

A Câmara Municipal de Colíder – MT torna público que, com base NA
Lei 14.133/2021, bem como, no novo Decreto n.º 10.024, de setembro de
2019, fará realizar a Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,
do tipo MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTOS, visando REGISTRO DE
PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E
PROPAGANDA VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DISTRI-
BUIÇÃO DE MÍDIA PRODUZIDA PELA CÂMARA MUNICIPAL DE CO-
LÍDER - MT, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
no Edital com as características descritas no Termo de Referencia.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 07h00min horas do dia
08/04/2025 até as 08h00min do dia 24/04/2025.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08h30min do dia 24/
04/2025.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).

LOCAL: www.bllcompras.org.br

O edital completo está disponível, via e-mail: administrati-
vo@camaracolider.mt.gov.br ou através do site: www.camaracolider.mt.
gov.br telefone (XX 66) 3541-1308.

Colíder - MT, 07 de abril de 2025.

Emanoela Paes de Camargo Cardoso

Pregoeira

CÂMARA MUNICIPAL DE CONFRESA

CÂMARA MUNICIPA DE CONFRESA
PORTARIA Nº. 051/2025 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

SERVIDOR RESPONSÁVEL PELO SERVIÇO DE INFORMAÇÃO AO
CIDADÃO (SIC) DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONFRESA – MT, DE

ACORDO COM A RESOLUÇÃO Nº. 83/2025.

PORTARIA Nº. 051/2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR RESPONSÁVEL PELO
SERVIÇO DE INFORMAÇÃO AO CIDADÃO (SIC) DA CÂMARA MUNI-
CIPAL DE CONFRESA – MT, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO Nº.
83/2025.

8 de Abril de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.712

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 7 Assinado Digitalmente


